Leistungsblatt

20.03.2025 Alle Angaben ohne Gewahr

Blacky's Swat BAUMNUSS

Geb.Datum 02.02.2024 Abz. K-Kasein

Blutanteile HB-A reinrassig

Genetische Marker

Eigentimer 3312045 Susanne Schwarz-Bartschi, Bifang 1, 3417 Riegsau

Zichter 3312045 Susanne Schwarz-Bartschi, Bifang 1, 3417 Riegsau

SWAT RPC AB A1A1 FLORINO BB A1A1

CH 120.1448.1288.7 27.07.2018 CH 120.1059.7200.1 12.12.2012
G +221 +57 +10 Les Richard Odyssey SWANDA RPS AA A1A2
B% 99 ISET 1263 +0.61 +0.03 CH 120.1144.3735.5 07.04.2014
Beluga Kilian Sf HASELNUSS KILIAN SF RPC AB A1A2

CH 120.1583.3610.2 16.12.2020 CH 120.1068.5665.2 06.01.2014
L3 1.L +++G G+81 Beluga Orpheus HOLLY AA A1A2

2L 6'521 kg 4.16% 3.50% CH 120.1457.4878.9 01.12.2018
A

Datum B% Milch | Milch kg | Fett kg Fett% Eiw.kg Eiw.% B% Pers. Pers. B%ZZ ZZ
03.12.2024 39 +18 +18 +0.23 +6 +0.07 42 99 38

Standardlaktation
Kalbedatum | Kalbealter | Abschl. Tage

Kursiv dargestellte Laktationsdaten sind geschatzte 305-Tage Leistungen
1: beeintrachtigt (AN), 2: Friihgeburt, 3: Unterbruch, 4: Spiilung ET, 6: verworfen

Milch | Milch  Fett % Eiw. zz HS
kg kg % 1000/ mgldi
Probe Tag mi

Laktationsverlauf

Probedatum  Nr.

Milch kg

0.3 -
0.2 1
0.1 1

0.0

Letzte Besamungen / ET (max 2)

Bes.Codes 1: besamt 2: belegt 5: Embryotransfer / *unbeobachtet

PM MM

Milch kg ' Fett % Fett kg Eiw. % Eiw. kg ZZ ZIR

null

Exterieur

Datum Lak

ZW Exterieur

Label

ITP

Format
Gliedmassen

Euter

Zitzen
Kreuzbeinhdhe
Brustbreite
Kdorpertiefe
Bemuskelung
Ausdruck
Beckenneigung
Beckenbreite
Knochenbau
Hinterbeinwinkelung
Fusswinkel
Trachtenhthe
Hinterbeinstellung
Bewegung
Aufhéngung vorn
Lange Voreuter
Aufhangung hi. Hohe
Aufhéngung hi. Breite
Zentralband
Eutertiefe
Drusigkeit
Zitzenlange vorn
Zitzenvert. vorn
Zitzenvert. hinten

B-Kasein A2

B% FBK FBK ISET IPL IFF

32

Tage

Meth.

ITP-Exterieur

A
124
112
114
123
110
103
107
110
101
119

99
100
109

99
100
102
113
114
115
117
109
122
106
110
118
104
110
107

Milch kg

SWISS o
herdbook

CH 120.1769.7251.1 Q

Rassecode SF

Hornlosigkeit

Bédi's VINOS BB A1A1

FLEURETTE AB A1A2

Plattery ODYSSEY ET RED AA A1Al

Les Richard Bond SAMIRA RPS AA A2A2
RENATO ET RPC AA A1A2

Incas HAWAY

GriiGru ORPHEUS RPC AA A1A2
Beluga Winzer HAITI RPC AA A2A2

Melkbarkeit
Datum V% DMG
98 1205 108 102

Gesamtlaktation Code

Fett % Fettkg Eiw.% Eiw.kg PM MM Lak

Lebensleistung kg Milch/Leb. Tag:

Format Becken | Gliedmassen Euter Zitzen Total

B% ITP: 34 Publikation am: 03.12.2024

I

|

|

I

|

|
schmal ] breit
wenig ] hoch
wenig viel
kein ] viel
ansteig. abfallend
schmal breit
grob ] flach
gerade stark gew.
spitz stumpf
wenig ] viel
kuhhassig ] korrekt
schlecht ] ideal
lose ] fest
wenig ] viel
tief ] hoch
schmal ] breit
kein ] stark
tief ] hoch
schwer ] driisig
kurz ] lang
weit ] eng
weit ] eng
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